[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.049/2015.

Monte Azul Paulista, 30 de Abril de 2015.

Senhora Secretária:

Conforme contatos telefônicos, vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, seus préstimos no sentido de AUTORIZAR o uso das dependências de uma sala de aula da EMEF-Cel. Aureliano Junqueira Franco, para que possamos realizar a prova do Concurso Público desta Câmara Municipal, onde teve um total de 10  (Dez) inscrições, sendo que as provas estão marcadas para o dia 10 de maio de 2015 (domingo), das 7:30 às 13:00 horas.

Sem mais para o momento, esperamos contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA. SENHORA

CARMEM LEILA ALVES DE LIMA,

DD.SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NESTA.